
 

 

 

 

RESOLUCIÓN DE LAS PREMIOS AL MEJOR PROYECTO MENTORIZADO DENTRO DEL PROGRAMA 
EMPLEA 2025 

 
 
 

Resolución el Rector de la Universitat Politècnica de València, por la que se adjudican los 
premios al mejor proyecto mentorizado dentro del Programa EMPLEA, para las estudiantes 
incluidas en el Programa EMPLEA 2025 promovidos por la cátedra FORD-UPV, convocadas por 
resolución del rector el 10 de junio de 2025. 

 

 

 

Visto el acuerdo y la propuesta de resolución a la Comisión de Selección de fecha 19 de junio 
de 2025. 
 
 
Este rectorado RESUELVE: 
 
 
 
Conceder los 3 permios por equipo dotados de: 1º premio: 3.000€ brutos, 2º premio: 2.000€ 
brutos y 3º premio: 1.000€ brutos, con un presupuesto bruto de 6.000€, de acuerdo con lo 
siguiente: 
 

 
 

 

LISTADO DE PREMIOS PROGRAMA EMPLEA 
 

PROYECTO APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN PREMIO 

NTT DATA García Juan  Sofía  457 1º 

Pascual Freitas Anne Clotilde 

Salgado Rodriguez  Claudia 

NAVANTIA Fernández de Palencia María  455 2º 

Morata Gomila Elena 

Pereira Santos Milagros 

 

  

Id: UPV-GENFirma-333602 Cod. Verificació: 7KP8A7CD19UMBF00



 

 

LISTADO DE PREMIOS PROGRAMA EMPLEA 

PROVECTO APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN PREMIO 

MINSAIT Giménez Ferrando Miranda  454 3ª 

Pitarch Navarro Pilar Elisa 

   Vara Luna    Luna 

 
 
 

LISTADO LISTA DE RESERVA PREMIOS PROGRAMA EMPLEA 

PROVECTO APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN PREMIO 

CORTE INGLÉS 
Díaz García Marta 

453 
Lista de 
reserva 

 

 Pérez Fernández Lucía 

Vidal Kubessi Rocío 

  MERCADONA 
Amorós Egea Carmen 449 Lista de 

reserva 
 

Calleja Solera Andrea 

   Vicente Mollá    Paula 

BP Camarena Peiró Lucía 445 Lista de 

reserva 

 

Muñoz Haba Mar 

Serrano Iborra Margarida 
Adelaida 

SIEMENS Lozano Aragó Mabel 435 Lista de 

reserva 

 

Rodriguez Carmona Rosa María 

Tarín García Mencía 

AIMPLAS 
Correcher García Alicia Nuria 427 Lista de 

reserva 

 

Peraz Monje  Teresa 

Ruiz Picó Belén 

HUAWEI 
Badia Madrigal Irene 424 Lista de 

reserva 

 

Bernad de Olano Irene 

Beses Cantó Carmen 

BBVA 
Cases González Sandra 414 Lista de 

reserva 

 

Ruiz Martínez Sara 

Toapanta Aguiar Dayanira Saray 

 
 
 

Id: UPV-GENFirma-333602 Cod. Verificació: 7KP8A7CD19UMBF00



 

 

 

LISTADO LISTA DE RESERVA PREMIOS PROGRAMA EMPLEA 

PROVECTO APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN PREMIO 

FERMAX 
Barquero Mañez Nora 

412 
Lista de 

reserva 

 

Maeso Olmos Alba 

   Sánchez Martínez    Nuria 

   PWC 
Adsuara Fayos Mar 399 Lista de 

reserva 

 

García Ruiz Dolores 

   Ventura Navarro    Gema 

DEUTCHE TELEKOM 
Bercaru Ioana Andreea 

387 
Lista de 

reserva 

 

Boudghene – Stambouli Yasmin 

   Zamora Salas    Laura 

EDWARDS   
LIFESCIENCE 

Quiles Palop Cristina 384 Lista de 

reserva 

 

Sánchez Serra Lucía 

   

  Tatay Quilis 

  Tamara 

 Xiang  

 
 
 

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso 
potestativo de reposición ante el Rectorado en el plazo de un mes, contado a partir del día 
siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de 
la Ley 39/2015 de 1 de octubre, de las Administraciones Públicas del Procedimiento 
Administrativo Común, o recurso contencioso-administrativo ante los órganos de la 
Jurisdicción contencioso-administrativa de la Comunidad Valenciana, en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de la notificación de esta resolución, conforme a los 
artículos 14 y 16 de la ley 29/1998 de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción Contencioso-
Administrativa.  
 
 
En Valencia, a la fecha de la firma.  
 
 
 
 
EL RECTOR 
José Esteban Capilla Roma 
 

Id: UPV-GENFirma-333602 Cod. Verificació: 7KP8A7CD19UMBF00


		2025-07-15T22:11:11+0800


	



